2025年５月13日

各 位

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2025年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は2025年６月24日開催予定の当社第23回定時株主総会および総会終了後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏 名  新役職名 現役職名

山本
やまもと

 達夫
た つお

 重任 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 同左

大澤
おおさわ

 剛
つよし

 重任 代表取締役専務 企画管理管掌 経営企画部長 同左

梅田
う めだ

 宗敬
ひろゆき

 重任 取締役 テクノロジー製品事業部長 同左

岡本
おかもと

 伸一
しんいち

 重任 社外取締役 同左

飯田
い いだ

 実
みのる

 重任 社外取締役 同左

薄井
う すい

 大輔
だいすけ

 新任 社外取締役 －

※ 薄井大輔氏は、2025年５月13日現在、株式会社レスターの財経本部副本部長兼財務部部長です。

２． 退任予定取締役

氏  名 新役職名 現役職名

二島 進 － 社外取締役

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証グロース）

問 合 せ 先 代表取締役専務 経営企画部長 大澤 剛

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０